Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 26.05.2023                                                                                            № 4323

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

Исполнительного комитета в области

предоставления субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам

В соответствии с пунктами 5.21, 5.22 Положения о системе

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета

от 21.02.2007 №19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Исполнительного комитета от 14.04.2020 № 1827

«О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения затрат

в связи с выполнением работ по строительству объекта спорта в рамках

муниципально-частного партнерства», опубликованное в газете «Челнинские

известия» от 22.04.2020 № 30 и размещенное на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru,

22.04.2020;

2) постановление Исполнительного комитета от 12.10.2020 № 5218

«О внесении изменений в порядок предоставления из бюджета города

субсидии в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ

по строительству объекта спорта в рамках муниципально-частного

партнерства, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

от 14.04.2020 № 1827», опубликованное в газете «Челнинские известия»

от 14.10.2020 № 76 и размещенное на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 16.10.2020;

3) постановление Исполнительного комитета от 03.02.2022 № 491

«О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения

недополученных доходов, связанных с обеспечением равной доступности

consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630C4D8E4F0A0158B29F45CEE8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F18ADB1EF2B82081386CF9385DFBDA037641C3v5H
consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630C4D8E4F0A0158B29F45CEE8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F18ADA1EF2B82081386CF9385DFBDA037641C3v5H

услуг по осуществлению пассажирских перевозок по регулярным

муниципальным маршрутам автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом для отдельных категорий граждан»,

размещенное на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 09.02.2022;

4) постановление Исполнительного комитета от 16.03.2022 № 1359

«О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения затрат

юридических лиц и (или) индивидуальных предпринимателей,

осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным

и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным

маршрутам в городском сообщении, по оплате труда работников,

осуществляющих проверку наличия у пассажиров персональных QR-кодов,

подтверждающих прохождение вакцинации против новой коронавирусной

инфекции или факт перенесения в течение последних шести месяцев

указанного заболевания, действующих персональных QR-кодов,

подтверждающих наличие медицинских противопоказаний к вакцинированию

против новой коронавирусной инфекции», размещенное на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru,

23.03.2022.

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления

и размещение его на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные

Челны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника

управления финансов Мулюкову С.Р.

Руководитель

Исполнительного комитета                              Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/